
Zarządzenie Nr 120/2025 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Nagród Rektora za rok 2024 oraz organizacji i 

procedury przyznania Nagród Rektora za rok 2024  

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 40 ust. 4 oraz § 45 

ust. 4 Regulaminu wynagradzania APS, którego tekst jednolity stanowi załącznik do 

Zarządzenia nr 19/2024 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 16 września 2024 r.; – zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Z dniem wydania zarządzenia powołuję Komisję ds. Nagród Rektora za rok 2024 w składzie: 

1. Przewodniczący: 

− dr hab. Jacek Gralewski, prof. APS – Prorektor ds. Nauki 

2. Członkowie: 

− dr hab. Agnieszka Olechowska, prof. APS – Prorektorka ds. Kształcenia; 

− dr hab. Danuta Uryga, prof. APS – Prorektorka ds. Rozwoju i współpracy z 

otoczeniem; 

− mgr Maciej Gajewski – Kanclerz. 

3. Sekretarz:  

− Ewa Szczepańska-Skoczylas – Kierownik Działu Płac. 



§ 2 

Wnioski o przyznanie nagród Rektora dla nauczycieli akademickich, o których mowa w rodz. 

XV Regulaminu wynagradzania APS oraz Nagród Rektora dla pracowników nie będących 

nauczycielami akademickimi, o których mowa w rodz. XVI Regulaminu Wynagradzania za rok 

2024 składane są wyłącznie za pośrednictwem elektronicznego portalu EPP (Elektroniczny 

Portal Pracowniczy). 

§ 3 

Kierownicy Pionów, Dyrektorzy Instytutów oraz Kierownicy Studium wnioskują wyłącznie o 

przyznanie nagród nauczycielom akademickim zatrudnionym w kierowanym pionie, instytucie 

lub studium. 

Kierownik Pionu oraz Kierownik Jednostki Organizacyjnej wnioskuje o przyznanie nagrody 

pracownikom niebędącym nauczycielami akademickimi, którzy są zatrudnieni wyłącznie w 

kierowanym pionie i jednostce organizacyjnej. 

§ 4 

1. Wniosek o zespołową Nagrodę Rektora dla pracowników będących nauczycielami 

akademickimi może dotyczyć zespołu obejmującego maksymalnie 7 pracowników jednego 

Instytutu z zastrzeżeniem postanowień ust 3 . 

Wniosek o zespołową Nagrodę Rektora dla pracowników nie będących nauczycielami 

akademickimi może również obejmować maksymalnie 7 osobowy zespół pracowników 

zatrudnionych wyłącznie w jednym pionie i jednostce organizacyjnej, z zastrzeżeniem 

postanowień ust 3. 



Wniosek o zespołową Nagrodę Rektora dla pracowników różnych jednostek organizacyjnych 

składa Prorektor ds. Nauki po otrzymaniu szczegółowych rekomendacji drogą mailową od 

Kierowników Pionu - dotyczy nauczycieli akademickich oraz pracowników nie będących 

nauczycielami akademickimi. 

W przypadku zespołu liczącego więcej niż 7 osób wskazane jest złożenie 2 oddzielnych 

wniosków. 

§ 5 

Komisja ds. Nagród Rektora dokona analizy i zaopiniuje złożone wnioski o przyznanie nagród 

pod kątem kryteriów określonych w Regulaminie Wynagradzania, odpowiednio, dla nagród 

Rektora dla nauczycieli APS oraz nagród Rektora dla pracowników APS niebędących 

nauczycielami akademickimi. 

§ 6 

Przewodniczący Komisji ds. Nagród Rektora przedkłada Pani Rektor protokół z listą 

rekomendowanych kandydatów do nagród do dnia 14 maja 2025 r.  

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


